[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019ç. чӳк уйăхĕн 12-мĕшĕ №2
Мǎн Яваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 12» ноября 2019 г. №2
село Николаевское

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики от 19.04.2019 №4 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Николаевского сельского поселения,

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 19.04.2019  № 4 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»  следующие изменения:
           1) пункт 7.2  раздела 7 изложить в следующей редакции:
       «7.2. Исходя из возможностей бюджета Николаевского сельского поселения,  администрация Николаевского сельского поселения выделяет средства на финансирование материально-технического обеспечения деятельности старосты сельского населенного пункта, предоставляет старосте сельского населенного пункта помещение, технические и иные материальные средства, необходимые для осуществления его деятельности».
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики                                         Л.Н.Скворцова
 Глава Николаевского сельского поселения

Ядринского района  Чувашской Республики                                       Н.В.Кириллова